Министерство культуры Ростовской области

Отдел культуры Администрации Егорлыкского района

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

Егорлыкская детская школа искусств

( МБУДО Егорлыкская ДШИ)

М. Горького ул., 92 ст. Егорлыкская, Ростовская область 347660

Тел./факс: (8 863 70) 21-2-97, 22-0-73;e-meil; moudodedshi@rambler.ru
ОКПО 44863989, ОГРН 1026100870180,ИНН/КПП 6109010400/610901001

ПРИКАЗ

ст. Егорлыкская

от  11.01.2024  г.                                                                                                            № 5/3
«Об утверждении    локальных

актов  по противодействию коррупции

в МБУДО Егорлыкской ДШИ»
                В связи с необходимостью обновления нормативного   фонда    МБУДО Егорлыкской ДШИ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты МБУДО Егорлыкской ДШИ:
· Положение об антикоррупционной политике МБУДО Егорлыкской ДШИ;

· Положение о рабочей группе по противодействию коррупции МБУДО Егорлыкской ДШИ;

· Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников  МБУДО Егорлыкской ДШИ;
· Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МБУДО Егорлыкской ДШИ;

· Памятка по уведомлению о склонении к коррупции;

· Журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работника МБУДО Егорлыкской  ДШИ к совершению коррупционных правонарушений;
· План мероприятий по антикоррупционной деятельности

в МБУДО Егорлыкской ДШИ   на 2024  год.
2. Зам. директору по АХР МБУДО Егорлыкской ДШИ ознакомить всех работников с локальными актами МБУДО Егорлыкской ДШИ по противодействию коррупции.
3. Администратору сайта, программисту  МБУДО Егорлыкской ДШИ

Шацкому Я.О. разместить локальные акты по противодействию коррупции  на сайте МБУДО Егорлыкской ДШИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по АХР МБУДО Егорлыкской ДШИ  Сысоеву Е.В., заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции.

Директор  МБУДО Егорлыкской ДШИ                            Л.А. Науменко
С приказом ознакомлены 11.01.2024 г:
Сысоева Е.В. – зам. директора  по АХР. заместитель председателя комиссии

по противодействию коррупции       ________________(подпись)
Шацкий Я.О. -  программист, администратор сайта МБУДО Егорлыкской ДШИ                                                                        ____________________(подпись)
Список

работников,  ознакомленных  локальными актами

 МБУДО Егорлыкской ДШИ по противодействию коррупции
	№

п/ п
	Поименный список Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Анисимова

Наталья

Петровна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	2.
	Алдошина

Светлана

Геннадиевна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	3.
	Барилова

Марина

Владимировна
	концертмейстер
	11.01.2024 г

	4.
	Беспалова

Оксана

Викторовна
	Преподаватель, концертмейстер
	11.01.2024 г

	5.
	Боева

Ольга

Сергеевна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	6.
	Борисенко

Тамара

Викторовна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	7.
	Величко

Светлана

Ивановна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	8.
	Величко

Иван

Сергеевич
	преподаватель
	11.01.2024 г

	9.
	Вербицкая

 Инна

 Викторовна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	10.
	Граненко Валентина Семеновна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	11.
	Алексеенко

Мария Александровна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	12.
	Зубрилин

Геннадий

Николаевич
	Преподаватель, звукооператор
	11.01.2024 г

	13.
	Иснюк

Юлия

Владимировна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	14.
	Игнатенко

Марина

Сергеевна
	Концертмейстер,

преподаватель
	11.01.2024 г

	15.
	Коренева

Галина

Викторовна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	16.
	Коркина

Елена

Юрьевна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	17.
	Коломыцева

Елена

Ибрагимовна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	18.
	Кучма

Елена

Анатольевна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	19.
	Обедкова

Виктория Николаевна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	20.
	Кузьмич

Елена

Анатольевна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	21.
	Молчанов

Александр

Николаевич
	концертмейстер
	11.01.2024 г

	22.
	Мелень

Ирина

Борисовна
	Зам. директора по УМР
	11.01.2024 г

	23.
	Науменко

Лилия

Александровна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	24.
	Панова

Наталья

Петровна
	Преподаватель

	11.01.2024 г

	25.
	Попова

Марина

Александровна
	преподаватель

	11.01.2024 г

	26.
	Полиновская

Марина

Александровна
	концертмейстер
	11.01.2024 г

	27.
	Сковороднева

Лариса

Николаевна
	преподаватель

	11.01.2024 г

	28.
	Скорик

Елена

Геннадьевна
	концертмейстер

	11.01.2024 г

	29.
	Федоров

Дмитрий Александрович
	преподаватель
	11.01.2024 г

	30.
	Фёдорова

Анастасия

Игоревна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	31.
	Засорин

Павел

Вячеславович
	преподаватель
	11.01.2024 г

	32.
	Шацкий
Юрий

Олегович
	преподаватель
	11.01.2024 г

	33.
	Сысоева

Елена

Викторовна
	Зам. директора по АХР
	11.01.2024 г

	34.
	Шацкий

Ярослав

Олегович
	программист
	11.01.2024 г

	35.
	Савченко

Наталья Витаутовна
	костюмер
	11.01.2024 г

	36.
	Попенко Евгения Павловна
	Главный бухгалтер
	11.01.2024 г

	37.
	Майфат

Елена

Константиновна
	бухгалтер
	11.01.2024 г

	38.
	Власова

Ольга

Ивановна
	бухгалтер
	11.01.2024 г

	39.
	Крутько

Надежда

Алексеевна
	вахтер
	11.01.2024 г

	40.
	Денисенко

Ксения Андреевна
	преподаватель
	11.01.2024 г

	41.
	Дворников

Олег

Владимирович
	сторож
	11.01.2024 г

	42.
	Ткачева

Ольга Александровна
	вахтёр
	11.01.2024 г

	43.
	Исаев

Виктор Дмитриевич
	Настройщик пианино и роялей
	11.01.2024 г

	44.
	Минченко

Наталья

Михайловна
	уборщик

служебных помещений
	11.01.2024 г

	45.
	Власенко

Марина

Михайловна
	уборщик

служебных помещений
	11.01.2024 г

	46.
	Аветисян                                 Элмира Ашхарабековна
	уборщик

служебных помещений к
	11.01.2024 г

	47.
	Кузьминов

Сергей Васильевич
	сторож
	11.01.2024 г

	48.
	Щербаченко

Юрий

Владимирович
	сторож
	11.01.2024 г

	49.
	Прудников

Николай Алексеевич
	Водитель
	11.01.2024 г